Webkynang.vn | Mọi kỹ năng bạn cần đều có

ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC

Họ Tên:
Bộ phận:

Kính gửi:
Tôi rất vui và thấy tự hào khi được làm việc tại … trong 3 năm vừa qua. Trong quá trình làm việc dưới sự chỉ đạo của….và sự giúp đỡ của các bạn đồng nghiệp, tôi đã có những bước tiến lớn về chuyên môn cũng như kỹ năng làm việc. Đó là những trải nghiệm quí giá mà không phải ở đâu cũng có.
Trong thời gian tới, tôi sẽ thực hiện mơ ước của mình là tham gia khóa học ….để phát triển triển kỹ năng chuyên môn cũng như giải quyết một số công việc cá nhân. Đây chính là lý do tôi quyết định ngưng công việc tại …. Đây thực sự là một quyết định khó khăn cho tôi khi phải rời môi trường học tập tốt và đầy hứa hẹn phát triển như tại … Tôi mong nhận được sự ủng hộ và hỗ trợ của ông/ anh trong quá trình bàn giao cũng như hướng dẫn người mới.
Tôi xin chân thành cảm ơn công ty đã tin tưởng tôi trong 03 năm vừa qua.
Xin chân thành cảm ơn.